Enviado à Internet/DJE em:

DJE nº.:

Disponibilizado em:

Publicado em:

_________

_________

_________

_________

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

ID. 211.771
4239

Comarca Diretor Substituto

Alta Floresta Anna Paula Gomes de Freitas Wendell Karielli G. Simplício

Diamantino Anderson Candiotto Silvana Ferrer Arruda

PORTARIA N. 6/2014/CM

O PRESIDENTE DO CONSELHO DA MAGISTRATURA DO

ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a decisão proferida em 5-2-2014, pelo

Presidente do egrégio Conselho da Magistratura, nos autos do Pedido de

Providências n. 7/2009 (Id. 211.771), em razão das recentes movimentações na

carreira da magistratura, concretizadas pela Administração deste Tribunal de

Justiça, tendo em vista que algumas Comarcas poderiam ficar desprovidas de seus

representeantes titulares na Direção do Foro,

R E S O L V E :

Art. 1º Alterar, em parte, as Portarias n. 10/2013/CM, de

5-3-2013, disponibilizada no Diário da Justiça Eletrônico n. 9004, de 6-3-2013,

publicada em 7-3-2013 e n. 29/2013/CM, de 15-5-2013, disponibilizada no Diário

da Justiça Eletrônico n. 9049, de 16-5-2013, publicada em 17-5-2013,

designando, ad referendum do egrégio Conselho da Magistratura, como Juízes

Diretores dos Foros das Comarcas abaixo relacionadas, bem como seus

Substitutos eventuais, os seguintes magistrados:

COMARCAS DE TERCEIRA ENTRÂNCIA

Enviado à Internet/DJE em:

DJE nº.:

Disponibilizado em:

Publicado em:

_________

_________

_________

_________

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

ID. 211.771
4239

Comarca Diretor Substituto

Barra do Bugres Hanae Yamamura de Oliveira Gabriel Alexandre Meinberg Ceroy

Campo Verde Francisco Ney Gaíva Maria Lúcia Prati

Chapada dos Guimarães Silvia Renata Anffe Souza -

Nova Mutum Helícia Vitti Lourenço Myrian Pavan

Peixoto de Azevedo Cristhiane Trombini Puia Baggio -

São José do Rio Claro Walter Tomaz da Costa -

COMARCAS DE SEGUNDA ENTRÂNCIA

Art. 2º Esta Portaria terá seus efeitos a partir desta data

(7-2-2014).

Cuiabá-MT, 07 de fevereiro de 2014.

Desembargador ORLANDO DE ALMEIDA PERRI
Presidente do Conselho da Magistratura